
 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 このたび大阪エヴェッサは、並里 成選手との契約期間満了に伴い、来季の契約を更新しないことを決定いたしましたのでお知らせいたし
ます。 
 報道関係の皆様におかれましては、本件の広い告知にご協力くださいますよう、お願い申し上げます。                 敬具                                                              

The Professional Basketball Team OSAKA EVESSA NEWS RELEASE 

２０１6年6月24日 報道関係・スポーツ担当記者各位 

並里 成選手契約期間満了のお知らせ 

 

 

1/1 

大阪エヴェッサ 広報担当:宮本 ヒューマンプランニング㈱ 

〒554-0042 大阪市此花区北港緑地2-2-15 府民共済SUPERアリーナ 
Tel.06-6460-1822 Fax.06-6460-1661 E-mail:yu-miyamoto@athuman.com 

記 
 

ー概要ー 

 このたび大阪エヴェッサは、並里 成選手とのが2016年6月30日付けで満了に伴い、来季の契約を更新しないことを決定いたしまし
たのでお知らせいたします。尚、同選手は、自由交渉選手となります。 
 
 

並里 成 
(Namizato Narito) 
□背番号 
  7 
□ポジション 
  PG 
□生年月日 
 1989年8月7日（26歳） 
□身長/体重 
 172cm/72kg 
□血液型 
  O型 
□出身地 
  沖縄県  
 
 
 
 
□コメント 
 今シーズンで大阪エヴェッサを離れ、“NBAの舞台へ立つ”という目標へ挑戦することを決めました。2015-16シーズンを通じて、 
良い時も、苦しい時も、支え続けてくださった大阪エヴェッサのファン・ブースターのみなさまを始めとする大阪エヴェッサに関わるすべて
のみなさまに感謝いたします。1シーズンありがとうございました。 
 自分の可能性を信じて、アメリカへ挑戦します。 
 これからも、大阪エヴェッサ、そして並里 成への熱い、熱いご声援をよろしくお願いいたします！ 
 

□経歴 
 （出身校） 
 福岡第一高等学校→サウスケントスクールへ留学 
              [スラムダンク第1回奨学生として留学] 
 ※2005年 ウインターカップ優勝、ベスト5 
 ※2006年 U-18日本代表(U-18アジア選手権出場) 
 ※2007年 ウインターカップ準優勝、ベスト5 
 （所属チーム） 
 2009-11 リンク栃木ブレックス 
          ※2009-10シーズン優勝 
 2011-15 琉球ゴールデンキングス 
          ※2011-12シーズン優勝 
          ※2012-13オールスターゲーム出場、ベスト5 
          ※2013-14シーズン優勝 
 2015-16 大阪エヴェッサ 


